B-22 APEM www.apem.com
B
Série IP
Poussoirs pour environnements sévères - canon Ø 12 mm - momentanés
Avantages et caractéristiques
❑  Lumineux ou non lumineux
❑  Effet tactile
❑  Nombreuses configurations

Série IP
Poussoirs pour environnements sévères - canon Ø 12 mm - momentanés
Guide de codification
IP
SERIE Formes bouton
C Carré
R Rond, bombé
P Rond, plat
Sorties
S Cosses à souder
F A fils
P Picots droits
Z1 Cosses à clips
(non lum., NO)
Fonctions électriques
3 Normalement
ouvert (NO)
5 Combinée NC/NO
(non lumineux)
Couleurs bouton
1 Bleu
B Bleu foncé
2 Noir
3 Vert
5 Jaune
6 Rouge
7/1 Blanc
8 Chromé
brillant
9 Orange
Contacts
AD Argent doré
(standard)
CD Laiton doré
(option 104)
Couleurs led
(néant) Non lumin.
L0S Rouge
L0Y Jaune
L0G Verte
L0B Bleue
L0W Blanche
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de Base et les Options dans le même ordre que ci-dessus
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
Un capuchon d’étanchéité est disponible pour assurer une protection contre le gel et le sable.
Il est présenté après la série IA et en section H.
Accessoires de fixation : Accessoires standard fournis : 1 écrou hexagonal de 14 mm (.551) sur plats et un joint torique.
Référence de l’écrou hexagonal : U166.
Unité de conditionnement : 25 pièces
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour
commander, veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
Options
100 Collerette
chromée gris mat
101 Collerette
chromée brillante
104 Bouton haut
(rond, non-lumin.
seulement)
Option 104
Combinée à la fonction électrique 5 (NC/NO), cette
option doit être commandée avec des contacts CD
(laiton doré). Pouvoir de coupure : 100mA 30Vcc
Homologation
UL
Nous consulter pour le
détail des modèles
homologués.
B
B-24 APEM www.apem.com
B